2

Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений губернатора Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления губернатора Еврейской автономной области:

- от 02.05.2007 № 100 «О порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их от занимаемой должности»;
- от 05.02.2008 № 23 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их
от занимаемой должности, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 02.05.2007 № 100»;

- от 20.10.2010 № 287 «О внесении изменений и дополнения в Положение о порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их от занимаемой должности, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 02.05.2007 № 100 «О порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их
от занимаемой должности»;

- от 09.03.2011 № 86 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их
от занимаемой должности, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 02.05.2007 № 100 «О порядке выплаты ежемесячного пособия лицам, замещавшим государственные должности Еврейской автономной области, в случае освобождения их от занимаемой должности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн